И този път разноските за транспорта
на участниците е поела Община Босиле-
град.

П.Л.Р.

Отбелязваме отсичане главата
на Светия Предтеча и Кръстител
Господен Йоан

НА СЕКНОВЕНИЕ
ЛЯТОТО СИ ОТИВА
В понеделник на 11 септември / 29

август Православната църква отбелязва
смъртта на Свети Йоан Кръстител. На
този ден е отсечена главата на светеца.
Спазва се строг пост в знак на съпри-
частие в страданията на светеца. В
народния календар празникът се нарича
Секновение (сръб. Усековање).

Св.